



## انقلاب اسلامی کابوس ترامپ

دبیر کل جامعه روحانیت مبارز گفت: اگر دشمنان مدعی هستند که جمهوری اسلامی تحولی ایجاد نکرده و ناتوان در حل مشکل‌ها است، این همه وقت گذاشتن و دغدغه‌مند بودن نمی‌خواهد؛ در حالی که ترامپ وقتی می‌خواهد بخوابد همه نگرانی‌اش انقلاب اسلامی است، به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی در آیین بزرگداشت چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با بیان اینکه آمریکا با لغو قرارداد برجام... صفحه ۲

# تجارت

دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۳۹۷ • ۲۸ جمادی الاولی ۱۴۴۰  
سال ششم • شماره ۸ • صفحه ۱۵۱۶ • ۱۰۰۰ تومان  
Mon 4 February 2019 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت [www.tejaratonline.ir](http://www.tejaratonline.ir) مشاهده کنید.

## شرمنده مشکلات معیشتی مردم هستیم

رئیس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی گفت: تحریم‌های ظالمانه‌ای در طول ۴ دهه گذشته با بهانه‌های واہی علیه ما اعمال شد تا اگر بخواهیم با توجه به ظرفیت انقلاب، انگیزه و ظرفیت جوانان خود صحبت کنیم قطعا کوتاهی‌هایی کرده‌ایم. محمدرضا عارف‌قدر گفتوگو با ایلنا، افزود: امیدوار هستم با جمع‌بندی که در این ایام صورت می‌گیرد دهه پنجم را با یک جهت‌گیری بهتر مخصوصا روی مسائل معیشتی و اقتصادی که می‌دانیم... صفحه ۲



### سرمقاله

رئیس کل گمرک تشریح کرد:

### تور قانون برای زیاده خواران

کوروش شرفشاهی  
k.sharofshahi@gmail.com



روز گذشته مجلس شورای اسلامی یک فوریت طرح اعاده اموال نامشروع مسوولان را به تصویب رساند که در شرایط ویژه کنونی بسیار اهمیت دارد. چرا که نظام مقدس جمهوری اسلامی که بر پایه انقلاب سال ۵۷ و با معماری امام خمینی (ره) بنیان گذاشته شد، در روزهای اخیر جشن ۴۰ سالگی خود را سپری می‌کند و ۴۰ ساله شدن انقلاب با وجود انواع دسیسه‌ها و توطئه‌ها، بر مردمی بودن آن تاکید دارد که باید همه... ادامه در صفحه ۶

### یادداشت

### تامین سرمایه در گردش اصلی‌ترین نیاز بخش معدن

ابراهیم جمیلی  
رئیس خانه اقتصاد ایران



بخش معدن به توجه ویژه و سرمایه‌گذاری قابل توجه در بخش‌های اکتشاف، فرآوری و صنایع پایین دستی نیاز دارد. به دلیل ریسک بالای سرمایه‌گذاری در بخش اکتشاف، این وظیفه دولت‌هاست که برای فعالیت بیشتر معادن در این بخش سرمایه‌گذاری کنند. از سوی دیگر باید توجه کرد که هر نوع فعالیت اکتشافی بادر نظر گرفتن آخرین روش‌های فناوری دنیا انجام شود. متأسفانه طی سال‌های اخیر بعضی از معادن در کشور ما به طور سطحی اکتشاف شده‌اند. حالیکه بیشتر ذخایر اصلی در عمق معادن قرار دارد و نباید از اکتشاف... ادامه در صفحه ۶

## واردات ماهانه یک میلیارد دلار کالای اساسی

۳

امضای تفاهنامه وزارتخانه‌های «راه و شهرسازی» و «دفاع»؛

## گام بلند در قطع وابستگی در حوزه صنایع دریایی

۷

نمایندگان طی نامه‌ای خواستار پاسخگویی رئیس جمهور شدند؛

## ضرورت شفاف‌سازی ۱۶ هزار میلیارد تومان پول گاز

گروه انرژی ۱۶ هزار میلیارد تومان از محل فروش داخلی گاز طبیعی به حساب خزانه واريز نشده است تعدادی از نمایندگان در نامه‌ای به رئیس جمهور خواهان رسیدگی به تخلفات در حوزه درآمدهای نفت و گاز شدند. به گزارش ایلنا، تعدادی از نمایندگان به رئیس جمهور خواهان رسیدگی به تخلفات در حوزه درآمدهای نفت و گاز شدند. نامه این ۹ نماینده که نسخه‌ای از آن در اختیار خبرنگاران قرار گرفته خطاب به رئیس جمهور آمده است: گزارش تفریح... صفحه ۵

## صنعت، معدن و تجارت

### سرپرست سازمان توسعه تجارت عنوان کرد؛ ترخیص خودروها با ثبت سفارش مجدد



۶

### «تجارت» روند اجرای یکی از مهمترین آرمان‌های انقلاب اسلامی را بررسی می‌کند؛

# بیمه انقلاب با عدالت اقتصادی

طی آن وی میزان حقوق دریافتی خود و معاونانش را ۱۹ میلیون تومان اعلام کرد. پس از آن نیز محسن رفیق‌نوست معاون بنیاد مستضعفان، در برابر دوربین تلویزیون و در پاسخ به پرسش مجری دریافت حقوق ۱۹ میلیون تومانی را تأیید کرد. او طی این مصاحبه این میزان حقوق را حق خود دانست و در توجیه آن گفت که چون یک مدیر ارشد است و هفته‌ای کمتر از ۳۰ ساعت در منزل به سر می‌برد و در مناطق محروم و دور افتاده مشغول ایجاد عمران و... صفحه ۲

و انتقادهای متعدد و بسیاری را از سوی مردم و حتی مسئولین در پی داشته است و از همین رو بازنگری در نحوه اجرای این هدف شریف و انسانی امری ضروری و لازم به نظر می‌رسد. از جمله حوزه‌ها و موضوعاتی که ایجاد قسط و عدل در آن با تاخیر و کندی همراه است و متأسفانه به اجرا در نیامده است، بحث حقوق‌ها و دریافتی‌های کلان مدیران ارشد نظام است. مدتی قبل فیلمی از سخنرانی محمد سعیدی کیا، رئیس بنیاد مستضعفان منتشر شد که

گروه اقتصاد کلان: ایجاد قسط و عدالت از آرمان‌های اصولی و خدشه‌ناپذیر انقلاب اسلامی بوده و هست که بنیانگذار فقید انقلاب، امام خمینی (ره) به آن توجه ویژه داشتند و امروزه نیز مورد توجه خاص مقام معظم رهبری قرار دارد و به طور پیوسته در سخنرانی‌ها و پیام‌ها و دیدارهای خود به آن اشاره می‌کنند. با این حال و پس از گذشت ۴۰ سال از وقوع انقلاب اسلامی این آرمان و هدف اسلامی و انقلابی آن گونه که باید مجال تحقق پیدا نکرد و از همین رو کلا به‌ها

### مصوبه انقلابی مجلس در اعاده اموال نامشروع مسوولان رقم می‌زند؛

## آغاز فصل حساب‌کشی



۲

## طرح جدید بانک توسعه تعاون

همزمان با چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

### تبدیل صدای مردم به خدمت

# صدای شما را می‌شنویم!

ما را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید:



آسی براتق جهان می‌توان گفت

www.ttbank.ir

بانک توسعه تعاون

TOSE'E TAYAVON BANK

## رتبه نخست

بانک‌ها و موسسات اعتباری  
در شاخص فروش  
بر اساس رتبه بندی (IMI100)

## رتبه دوم

در شاخص فروش بین  
۵۰۰ شرکت برتر ایران

فرا رسیدن چهلین بهار آزادی و دهه مبارک فجر  
را گرامی داشته و تبریک می‌گوییم.

۱۷ سال خدمت، ۱۷ سال برترین

www.parsian-bank.ir

مرکز تماس و صدای پارسیان: ۸۱۱۵۱۰۰۰

بانک پارسیان